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UE  planuje  zmusić  kraje  członkowskie  do  przyjmowania
napływających do Europy islamistów. Najnowszy plan to zmiana
prawa  azylowego.  Do  tej  pory  funkcjonowało  założenie,  że
uchodźcą jest ten, kto ucieka ze swojego kraju przed wojną i
prześladowaniami. Wedle tej definicji uchodźcami są ludzie,
którzy z Syrii uciekną do Libanu lub Turcji. W momencie gdy
ludzie ci ruszyli po zasiłki do Unii Europejskiej stali się
nielegalnymi imigrantami. Zatem nazywanie ich uchodźcami jest
nadużyciem. Obecnie funkcjonujące prawo w zakresie imigrantów
zakłada, że ewentualne wnioski azylowe powinny być zgłoszone w
pierwszym kraju UE do którego przybywają. Tak jednak się nie
dzieje, bo Grecja czy Włochy, utraciły kontrolę nad swoją
granica  i  nikt  nawet  nie  jest  w  stanie  powiedzieć  ilu
islamistów wjechało do Europy w 2015 roku. Mówi się o milionie
imigrantów  ekonomicznych  i  o  kolejnych  milionach  w
drodze.[ZNZ]

Opór  jednorodnych  narodowościowo  krajów  Europy  Wschodniej,
odmawiających  przyjmowania  islamistów,  unijni  dyktatorzy
postanowi  rozwiązać  zmieniając  obowiązujące  prawo  azylowe.
Planuje  się  przydzielanie  z  rozdzielnika  setek  tysięcy
imigrantów do krajów członkowskich i dopiero potem mają oni
składać  wnioski  o  azyl.  Oznacza  to,  że  UE  będzie  mogła
przymusowo wysłać do nas kilkaset tysięcy obcych nam kulturowo
ludzi, a Polska, jako członek Unii Europejskiej będzie musiała
ich  przyjąć.  Wszystko  to  ma  się  odbyć  przy  założeniu,  że
likwidacji, albo zawieszeniu, ulega strefa Schengen, co będzie
równoznaczne z wprowadzeniem kontroli granicznych. Ma to być
sposób na to, aby rzekomi uchodźcy nie uciekali z biednych
krajów  takich  jak  Polska.  Niedawno  sześcioosobowa  rodzina
syryjskich imigrantów przebywająca w obozie w Grecji odmówiła
przyjazdu do naszego kraju. Brak chętnych do przyjazdu do
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Polski unijni politycy planują pokonać poprzez wprowadzenie
przymusu, a nie dobrowolności takich deklaracji. Gdy takie
deportacje dojdą do skutku z pewnością wzbudzi to wściekłość
islamistów,  którzy  liczyli  na  mieszkanie  i  pieniądze  z
zasiłków,  które  w  Polsce  są  wielokrotnie  niższe  niż  w
Niemczech czy w Szwecji. Może to prowadzić do radykalizacji
młodych muzułmanów i w konsekwencji wraz z eksportem ludzi UE
wyeksportuje do nas problem z terroryzmem.[ZNZ]

Unijni decydenci odmawiają też uznania, że Ukraińcy, których w
ciągu ostatniego roku przyjechało do Polski około miliona, to
też  uchodźcy  z  terenu  ogarniętego  wojną.  Nawet  z  raportu
Eurostatu wynika, że w 2014 roku przyjęliśmy drugą po Wielkiej
Brytanii  liczbę  uchodźców,  około  350  tysięcy.  Każdy  chyba
widzi gwałtownie wzrastającą ilość Ukraińców wokół nas.[ZNZ]

W szwedzkim ośrodku dla „uchodźców” doszło do zabójstwa 22-
letniej pracownicy placówki. Ciosy nożem zadał jej jeden z
mieszkańców  ośrodka  gdzie  przebywają  nieletni  imigranci.
Kobietę odwieziono do szpitala gdzie pomimo udzielonej pomocy
zmarła. Policja odmówiła komentarza na temat pochodzenia i
tożsamości  napastnika.  Podano  jedynie,  że  był  mieszkańcem
ośrodka dla nieletnich imigrantów, którzy przybyli do Szwecji
bez opieki dorosłych. Ośrodek, w którym doszło do tragedii
znajduje się w miejscowości Molndal, nieopodal Goteborga.[A]

Rzecznik  policji  Thomas  Faubourg  powiedział  mediom,  że
nastolatek  został  aresztowany  pod  zarzutem  morderstwa.  Nie
ujawniono  żadnych  szczegółów  dotyczących  motywów  zbrodni.
„Takie przypadki są coraz częstsze. Mamy do czynienia z o
wiele większą liczbą incydentów podobnych do tego od czasu
napływu dużej liczby uchodźców” – powiedział Faubourg. Atak
nastąpił niedługo po tym jak komisarz policji Dan Eliasson
postawił w stan gotowości dodatkowych 1400 funkcjonariuszy do
walki  z  terroryzmem  oraz  zabezpieczenia  deportacji
nielegalnych imigrantów. „Jesteśmy zmuszeni do interwencji w
wielu ośrodkach dla uchodźców. W niektórych miejscach wymagają
one  znacznych  sił  policyjnych.  Taki  problem  nie  istniał



jeszcze sześć miesięcy temu. Znaczy to, że policja nie będzie
w  stanie  efektywnie  pracować  przy  innych  sprawach”  –
powiedział  Eliasson.[A]

Według  szwedzkiej  Agenncji  ds.  Migracji  (Migrationsverket)
liczba gróźb i przypadków przemocy w ośrodkach dla azylantów
podwoiła się w 2015 roku w porównaniu z rokiem poprzednim. W
2014 roku przypadków takich było 148, zaś w 2015 już 322.
Wzrosła  także  liczba  podpaleń  ośrodków  dla  imigrantów  co
oznacza sprzeciw wobec szwedzkiej polityki otwartych granic.
Nie  było  to  także  pierwsze  morderstwo  dokonane  przez
imigrantów.  W  zeszłym  roku  ubiegający  się  o  azyl  bandyta
zamordował dwie osoby w sklepie Ikea. W sądzie tłumaczył, że
zrobił to ponieważ nie chciał zostać deportowany. Licząca 9,8
miliona mieszkańców Szwecja w 2015 roku przyjęła ponad 160
tysięcy imigrantów co stawia ją w czołówce państw europejskich
przyjmujących  imigrantów.  Spośród  tej  liczby  35  tysięcy
stanowili nieletni bez opieki.[A]

Protesty przeciwko w uchodźcom w Finlandii nie ustają. Gazeta
Iltalehti, w odniesieniu do informacji z fińskiej policji,
donosi,  że  dzisiaj  zatrzymano  czterech  cudzoziemców
podejrzanych o ataki na kobiety i gwałt w noc sylwestrową w
stolicy Finlandii. Czterech mężczyzn, pochodzący z Bliskiego
Wschodu, oskarża się o gwałt w pobliżu dworca kolejowego w
Helsinkach w nocy z 31 grudnia 2015 roku na 1 stycznia br. Co
najmniej  trzech  z  nich  ubiega  się  o  azyl  w  Finlandii.
Najmłodszy z nich urodził się w 1992 roku, a najstarszy w
1977. Petri Rainiala, fiński inspektor policji potwierdził te
informacje  dziennikarzom  gazety  Iltalehti.  „Sprawa  jest  w
trakcie  badania  wstępnego  i  jest  zbyt  wcześnie,  aby  ją
komentować” – powiedział rzecznik policji.[ZNZ]

Dzisiaj w Danii mają zostać zatwierdzone zmiany w polityce
migracyjnej,  które  spowodują,  że  duńskie  ustawodawstwo
migracyjne  będzie  najsurowsze  w  Europie.  Dania  wprowadza
korekty  w  ustawodawstwie  regulującym  kwestię  przyjmowania
imigrantów i łączenia rodzin. Teraz posiadacze karty pobytu



będą musieli poczekać trzy lata zamiast roku. Ponadto będą
musieli  sami  ponieść  koszty  związane  z  przeprowadzką  ich
rodzin. Duński minister spraw zagranicznych Kristian Jensen
oświadczył,  że  szkwał  krytyki  względem  Danii  jest
nieporozumieniem oraz, że świat zapomina, jak wiele Kopenhaga
zrobiła  dla  uchodźców  na  całym  świecie  —  podaje  portal
Politico.dk.  Dziś  jednak,  nim  nowe  zasady  wejdą  w  życie,
zostaną przedłożone pod rozwagę Komisji Wolności Obywatelskich
Parlamentu Europejskiego. W związku z tym Parlament Europejski
wzywa  ministra  spraw  zagranicznych  Kristiana  Jensena  i
ministra  ds.  integracji  Inger  Støjberg.  Duńscy  politycy
odpowiedzą  na  pytania  Komisji  i  postarają  się  dowieść
zasadności  polityki  migracyjnej  ich  państwa.[SN]

Prawdopodobieństwo wybuchu wojny w Europie jest bardzo wysokie
i  jest  to  najwyższy  czas,  aby  każdy  sobie  to  wreszcie
uzmysłowił. Nie powinniśmy zwracać już uwagi na to co mówią
europejscy  politycy  –  wystarczy  spojrzeć  na  to  co  robią
poszczególne  państwa.  W  październiku  zeszłego  roku  w
Szwajcarii  odbyły  się  manewry  wojskowe  na  wypadek  wybuchu
wojny  w  Europie.  Ćwiczenia  zakładały  obronę  granic  tego
niewielkiego państwa właśnie przed imigrantami. Jeszcze w tym
miesiącu dowódca szwajcarskich sił zbrojnych André Blattmann
publicznie ostrzegł, że kryzys migracyjny, czyli islamizacja
tego  kontynentu,  stanowi  poważne  zagrożenie  i  wezwał
mieszkańców  aby  zaczęli  się  zbroić.  Ostatnio  kilkuset
żołnierzy  w  Danii  przeszło  specjalne  szkolenie  na  wypadek
wojny z imigrantami. Przygotowywano ich dosłownie na każdy
scenariusz i udzielono im między innymi treningu sztuk walki
oraz  strzelania  z  broni  palnej.  Trudno  powiedzieć  czego
właściwie możemy spodziewać się w najbliższej przyszłości –
czy islamiści rozpoczną ataki na ludność czy też zechcą obalać
rządy w Europie Zachodniej i Środkowej. Wiemy jednak, że same
wieści o szkoleniach żołnierzy w Szwajcarii i Danii na wypadek
konfliktu brzmią naprawdę groźnie.[ZNZ]
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